
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3320099: welzijns- en gezondheidsinrichtingen en -
diensten waarvoor geen specifieke cao werd gesloten 
Inwerkingtreding 01/05/2022 (Laatst bewerkt 05/08/2022) 
Indexatie met 2% in 5/2022. Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De

loongegevens zijn evenwel opgenomen in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC

332).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

-18j 1284.63 1338.82 1501.85 1522.19 1677.00
18j / 0 1352.19 1406.52 1569.45 1589.78 1736.28

1 1379.28 1433.75 1596.51 1616.83 1737.26
2 1406.52 1460.75 1623.46 1643.77 1761.18
3 1433.75 1487.98 1650.75 1671.02 1785.41
5 1460.75 1514.93 1677.98 1698.10 1809.35
7 1487.98 1541.99 1705.02 1725.35 1833.39
9 1514.93 1568.19 1732.25 1736.28 1857.78

11 1541.99 1596.51 1736.28 1744.09 1881.75
13 1568.19 1623.46 1749.97 1768.04 1905.76
15 1596.51 1650.75 1774.39 1792.48 1930.01
17 1623.46 1677.98 1798.42 1816.49 1954.11
19 1650.75 1705.02 1822.33 1840.40 1978.18
21 1677.98 1732.25 1846.57 1864.47 2002.38
23 1705.02 1736.28 1870.59 1888.57 2026.29
25 1732.25 1749.97 1894.73 1891.79 2050.34
27 1732.25 1749.97 1918.93 1936.74 2074.72

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

-18j 1400.01 1420.20 1555.20 1704.04 1844.79
0 anc. 1467.67 1521.53 1690.30 1796.68 1964.72



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen

1 1494.62 1555.20 1730.95 1832.66 2000.68
2 1521.62 1588.99 1736.47 1868.61 2036.65
3 1548.66 1622.86 1772.49 1904.65 2072.63
5 1575.67 1663.30 1808.46 1940.60 2108.60
7 1602.71 1703.91 1856.52 1988.68 2156.72
9 1629.72 1736.13 1952.62 2084.77 2252.77

11 1656.72 1748.48 2048.66 2180.82 2348.86
13 1683.76 1796.53 2132.75 2264.91 2432.89
15 1710.77 1844.66 2216.83 2348.99 2516.99
17 1736.13 1892.74 2300.88 2433.04 2601.08
19 1736.13 1940.85 2384.97 2517.13 2685.17
21 1754.68 1988.92 2469.05 2601.21 2769.20
23 1778.69 2037.03 2553.14 2685.26 2853.28
25 1802.66 2085.11 2637.19 2769.35 2937.37
27 1826.66 2133.22 2721.27 2853.43 3021.48
29 1826.66 2181.29 2805.36 2937.52 3105.51

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1400.01 1514.80
0 anc. 1467.67 1615.98 1844.66 1904.74 2064.77

1 1494.62 1649.90 1874.64 1940.70 2106.87
2 1521.62 1683.57 1904.65 1976.67 2148.97
3 1548.66 1717.36 1934.63 2012.68 2191.05
5 1575.67 1736.13 1970.60 2048.66 2263.13
7 1602.71 1760.48 2006.58 2096.73 2335.22
9 1629.72 1796.44 2042.53 2192.82 2407.30

10 1629.72 1796.44 2042.53 2192.82 2676.99
11 1656.72 1832.41 2078.51 2288.88 2755.29
13 1683.76 1880.54 2126.64 2372.96 2827.32
15 1710.77 1928.60 2174.69 2457.01 2899.40
17 1736.13 1976.73 2222.82 2541.10 2971.48
19 1736.13 2024.78 2270.90 2625.18 3142.50
21 1754.68 2072.91 2319.01 2709.27 3211.19
23 1778.69 2120.99 2367.08 2793.30 3279.80
25 1802.66 2169.10 2415.19 2877.41 3348.47
27 1826.66 2217.17 2463.27 2961.49 3417.11
29 1826.66 2265.28 2511.38 3045.58 3417.11
31 1826.66 2265.28 2559.45 3045.58 3417.11



 
LEEFTIJ

D /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1501.53 1514.80
0 anc. 1569.13 1615.98 1844.66 1904.74 2064.77 2277.19

1 1596.13 1649.90 1874.64 1940.70 2106.87 2319.29
2 1623.14 1683.57 1904.65 1976.67 2148.97 2361.37
3 1650.18 1717.36 1934.63 2012.68 2191.05 2403.51
5 1677.19 1736.13 1970.60 2048.66 2263.13 2475.55
7 1704.19 1760.48 2006.58 2096.73 2335.22 2547.64
9 1731.23 1796.44 2042.53 2192.82 2407.30 2619.72

10 1731.23 1796.44 2042.53 2192.82 2676.99 2693.01
11 1736.13 1832.41 2078.51 2288.88 2802.01 2761.77
13 1748.80 1880.54 2126.64 2372.96 2827.32 2838.53
15 1772.81 1928.60 2174.69 2457.01 2899.45 2919.26
17 1796.78 1976.73 2222.82 2541.10 2971.48 2999.94
19 1820.79 2024.78 2270.90 2625.18 3142.50 3142.50
21 1844.76 2072.91 2319.01 2709.27 3211.19 3211.19
23 1868.76 2120.99 2367.08 2793.30 3279.80 3279.80
25 1892.74 2169.10 2415.19 2877.41 3348.47 3348.47
27 1916.74 2217.17 2463.27 2961.49 3417.11 3417.11
29 1916.74 2265.28 2511.38 3045.58 3417.11 3417.11
31 1916.74 2265.28 2559.45 3045.58 3417.11 3417.11
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